
 
      
 
 

  

    

Deliberazione n     1218 
 
 
 

Adottata dal Direttore Generale in data             13/10/2008 
 
 
 
OGGETTO: Presa atto cessazione dal servizio per decesso del Sig. M. O. 
 
 
Su proposta del Responsabile del Servizio Personale, il quale: 
 

 
PREMESSO che il Signor M.O. – Matr. 161676 - dipendente di questa Azienda, è 

deceduto in data 24/07/2008, come risulta dal certificato di morte rilasciato 
dal Comune di Iglesias in data 28/08/2008; 

 
ATTESO che il Signor  M. O. prestava servizio alle dipendenze di questa Azienda in 

qualità di Collaboratore professionale sanitario Infermiere a tempo 
indeterminato; 

 
RITENUTO di dover prendere atto della cessazione dal servizio, a decorrere dal 

25/07/2008, per decesso avvenuto il 24/07/2008; 
 

 
PROPONE 

 
 

di prendere atto della cessazione dal servizio a far data dal 25/07/2008 del Signor M. O. – 
Collaboratore professionale sanitario Infermiere – per  decesso avvenuto il 24/07/2008. 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
SENTITI il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA 
 
 
di prendere atto della cessazione dal servizio a far data dal 25/07/2008 del Signor M.O. – 
Collaboratore professionale sanitario Infermiere – per  decesso avvenuto il 24/07/2008. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dr Benedetto Barranu) 

Dir.Amm. ________________ 
Dir. San.   ________________ 
Rep.le Serv.Pers. __________ 
 



 
      
 
 

  

    

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

 
Attesta che la deliberazione  

 
n. ______ del __________ 

 
è stata pubblicata 

 
nell’Albo pretorio dell’Azienda U.S.L. n. 7 

 
a partire dal __________ al ____________ 

 
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

 
ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati n. 1 
 
 
 
 
Destinatari: 
 
Servizio Personale 
Servizio Bilancio 
Collegio Sindacale 
 


